
中部辦公室

歲出計畫提要及分支計畫概況表

  經資門併計 中華民國106年度 單位：新臺幣千元

工作計畫名稱及編號 6126010100 一般行政 預算金額 133,879

計畫內容： 預期成果:

分支計畫及用途別科目 預算金額 承辦單位 說             明

01 人員維持 122,896 中部辦公室 本分支計畫包括職員84人、聘

  0100  人事費 122,896

    0103 法定編制人員待遇 53,634

    0104 約聘僱人員待遇 21,501

    0105 技工及工友待遇 7,180

    0111 獎金 19,217

    0121 其他給與 2,224

    0131 加班值班費 3,230

    0143 退休離職儲金 7,203

    0151 保險 8,707

02 基本行政工作維持 5,475 中部辦公室 本分支計畫係辦理一般性事務

  0200  業務費 3,789

    0202 水電費 78

    0203 通訊費 48

    0219 其他業務租金 174

    0221 稅捐及規費 13

    0231 保險費 34

    0250 按日按件計資酬金 52

    0271 物品 270

    0279 一般事務費 2,193

    0282 房屋建築養護費 50



    0283 車輛及辦公器具養護 50

    0284 設施及機械設備養護 269

    0291 國內旅費 558

  0300  設備及投資 470

    0319 雜項設備費 470

  0400  獎補助費 1,216

    0475 獎勵及慰問 1,216

03 資訊管理 5,508 中部辦公室 1.辦理各項業務所需數據專

  0200  業務費 3,693

    0203 通訊費 434

    0215 資訊服務費 2,629

    0271 物品 122

    0279 一般事務費 508

  0300  設備及投資 1,815

    0306 資訊軟硬體設備費 1,815



中部辦公室

各項費用彙計表

                           華民國106年度   單位：新臺幣千元

工作計畫名稱及編號 6126010100

一般行政

6126011500

經濟行政與

管理

合計

第一、二級用途別

科目名稱及編號

合計 133,879 27,962 161,841

0100 人事費 122,896 122,896

  0103 法定編制人員待遇 53,634 53,634

  0104 約聘僱人員待遇 21,501 21,501

  0105 技工及工友待遇 7,180 7,180

  0111 獎金 19,217 19,217

  0121 其他給與 2,224 2,224

  0131 加班值班費 3,230 3,230

  0143 退休離職儲金 7,203 7,203

  0151 保險 8,707 8,707

0200 業務費 7,482 27,592 35,074

  0202 水電費 78 1,449 1,527

  0203 通訊費 482 3,719 4,201

  0215 資訊服務費 2,629 166 2,795

  0219 其他業務租金 174 480 654

  0221 稅捐及規費 13 13

  0231 保險費 34 34

  0250 按日按件計資酬金 52 133 185

  0251 委辦費 13,000 13,000

  0271 物品 392 1,674 2,066

  0279 一般事務費 2,701 4,712 7,413

  0282 房屋建築養護費 50 50

  0283 車輛及辦公器具養護費 50 109 159

  0284 設施及機械設備養護費 269 162 431

  0291 國內旅費 558 1,980 2,538

  0294 運費 8 8

0300 設備及投資 2,285 370 2,655

  0306 資訊軟硬體設備費 1,815 340 2,155

  0319 雜項設備費 470 30 500

0400 獎補助費 1,216 1,216

  0475 獎勵及慰問 1,216 1,216



中部辦公室

人事費分析表

中華民國106年度 單位：新臺幣千元

人 事 費 別 金                    額 說                                明

一、民意代表待遇 -

二、政務人員待遇 -

三、法定編制人員待遇 53,634 職員84人。

四、約聘僱人員待遇 21,501 聘用13人，約僱36人，共計49人。

五、技工及工友待遇 7,180 技工4人，駕駛4人，工友10人，共計18

六、獎金 19,217 考績獎金8,148千元、年終工作獎金

七、其他給與 2,224 休假補助2,224千元。

八、加班值班費 3,230 1.超時加班費540千元，未逾該科目90年

九、退休退職給付 -

十、退休離職儲金 7,203 職員退撫金公提部分5,123千元、技工工

十一、保險 8,707 現職人員公(健)保保費補助及勞(健)保保

十二、調待準備 -

合計 122,896



單

中部辦公室

公務車輛明細表

中華民國106年度 　

車輛數 車輛種類
乘車人數

不含司機

購置

年月

汽缸總排氣量

(立方公分)

油料費
養護費 其他

數量(公升) 單價(元) 金額

現有車輛:

1 公務轎車 4 104.04 1798 1,668 23.40 39 22 15

2 一般公務用 1 85 .08 100 624 23.40 15 3 3

合計 2,292 54 25 18



單位：新臺幣千元

備     註

AJV-6731。

LJY-985，LJY



中部辦

預算員額

 中華民國

科               目 員                        額                (     單   位  ：

款 項 目 節 名    稱
職　員 警察 法警 駐警 工友 技工 駕

本年度 上年度 本年度 上年度 本年度 上年度 本年 上年度 本年度 上年度 本年度 上年度 本年度

13
0026000000

經濟部主管
84 87 - - - - - - 10 11 4 5 4

1 0026010000 84 87 - - - - - - 10 11 4 5 4

7 6126010100 84 87 - - - - - - 10 11 4 5 4



：

駕駛

辦公室

額明細表

國106年度 單位：新臺幣千

          人              ) 年 需 經 費

說 明聘 用 約 僱 駐外雇員 合   計
本年度 上年度 比 較

上年度 本年度 上年度 本年度 上年度 本年度 上年度 本年度 上年度

4 13 13 36 38 - - 151 158 119,666 125,894 -6,228

4 13 13 36 38 - - 151 158 119,666 125,894 -6,228

4 13 13 36 38 - - 151 158 119,666 125,894 -6,228 1.本年度151人較
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